Акции несовершеннолетних граждан осуществляется исключительно с письменного согласия их 

законных представителей, которое предоставляется Участником акции Организатору Акции по 
требованию. 

6.2. Для принятия участия в Акции необходимо совершить единовременную покупку на сумму 

1500 (одна тысяча пятьсот) рублей (с учётом всех скидок) и выше, с использованием Дисконтной 
Карты (далее Карты Лояльности). После совершения акционной покупки, покупатель получает 

возможность зарегистрировать акционный чек на сайте www.parfum-lider.ru. и получает право